



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2023
Processo Administrativo Nº 043/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RÓDRIGUES
Data de Publicação: 19/04/2023 14:52:45

TOTAL DO PROCESSO: **505.759,91**

JR DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS MED HOSPITALARES LTDA **38.182.923/0001-84** **207.140,00**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 043 Lance: 3,72 **Total: 744,00**

Item: 1 Unidade: PACOTE Marca: SYM Modelo:
Descrição: ABSORVENTE FEMININO, COM ABAS, COM 08 UNIDADES.
Quantidade: 200 Val. Ref.: 3,72 **Valor Unit.: 3,72** Total Item: 744,00

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 1,54 **Total: 154,00**

Item: 18 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo:
Descrição: CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS INFANTIL.
Quantidade: 100 Val. Ref.: 1,80 **Valor Unit.: 1,54** Total Item: 154,00

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 29,90 **Total: 1.196,00**

Item: 41 Unidade: CAIXA Marca: ON CAL PLUS Modelo:
Descrição: FITA PARA GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO DA MARCA ON CAL PLUS, CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade: 40 Val. Ref.: 46,10 **Valor Unit.: 29,90** Total Item: 1.196,00

LOTE 44 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 26,00 **Total: 520,00**

Item: 44 Unidade: PACOTE Marca: MARDAM Modelo:
Descrição: FRALDA ADULTO , TAMANHO P PACOTE COM 11 UNIDADES
Quantidade: 20 Val. Ref.: 26,01 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 520,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 073 Lance: 25,74 **Total: 2.574,00**

Item: 51 Unidade: CAIXA Marca: DESCARPACK Modelo:
Descrição: SERINGA DE 10ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP, SEM AGULHA C/100 UNIDADE.
Quantidade: 100 Val. Ref.: 37,73 **Valor Unit.: 25,74** Total Item: 2.574,00

LOTE 62 Quant.: 1 Num: 137 Lance: 8,80 **Total: 77.440,00**

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPLEX Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9 % 100 ML.
Quantidade: 8.800 Val. Ref.: 9,05 **Valor Unit.: 8,80** Total Item: 77.440,00

LOTE 63 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 19,60 **Total: 19.600,00**

Item: 63 Unidade: UNIDADE Marca: EQUIPLEX Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 1000 ML.



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 19,62	Valor Unit.: 19,60	Total Item: 19.600,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 9,78	Total: 39.120,00
Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML.			
Quantidade: 4.000	Val. Ref.: 9,78	Valor Unit.: 9,78	Total Item: 39.120,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 036 Lance: 11,90	Total: 59.500,00
Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: EQUIPLEX	Modelo:
Descrição: SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500 ML.			
Quantidade: 5.000	Val. Ref.: 11,96	Valor Unit.: 11,90	Total Item: 59.500,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 050 Lance: 7,60	Total: 3.800,00
Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: JP	Modelo:
Descrição: SORO GLICOFISIOLÓGICO 500 ML.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 7,61	Valor Unit.: 7,60	Total Item: 3.800,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 16,60	Total: 166,00
Item: 90	Unidade: UNIDADE	Marca: RESGATE	Modelo:
Descrição: TALA ORTOPÉDICA MOLDÁVEL, MODELO TALA FÁCIL REVESTIDA EM EVA E COM ESPUMA. OBS: TALA PARA RESGATE DE PACIENTES ACIDE+D253: D255NTADOS PARA USO EM BRAÇO, ANTEBRAÇO, COXA E PERNA. TAMANHO G.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 17,25	Valor Unit.: 16,60	Total Item: 166,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 6,00	Total: 300,00
Item: 98	Unidade: PACOTE	Marca: THEOTO	Modelo:
Descrição: ABAIXADOR DE LINGUA (MADEIRA) - COM 100 UNIDADES			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 6,07	Valor Unit.: 6,00	Total Item: 300,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 68,80	Total: 1.376,00
Item: 105	Unidade: UNIDADE	Marca: ROCHE	Modelo:
Descrição: APARELHO DE GLICOSE COMPATÍVEL COM A MACA ACCU-CHEK ACTIVEKIT COM 1 MONITOR 1 LANCETADOR 1 CAIXA C/ 10 TIRAS COM CHIP DE CÓDIGO 1 BATERIA 3V-CR2032 JÁ INSERIDA NO MONITOR 1 ESTOJO PARA TRANSPORTE 1 MANUAL DE INSTRUÇÕES 1 GUIA RÁPIDO DE UTILIZAÇÃO VOLUME DE SANGUE: 1 - 2 µL 4 AMOSTRAS DE SANGUE: CAPILAR, VENOSO, ARTERIAL, NEONATAL PESO: MÍNIMO 0,251 KG DIMENSÕES: ALTURA 157 MM X LARGURA 137 MM X PROFUNDIDADE 66 MM MÉTODO DE CODIFICAÇÃO: AUTOCODIFICADO MEMÓRIA: MÍNIMO 500 TESTES MARCADORES DE EVENTOS: PRÉ E PÓS PRANDIAL ALARMES: LEMBRETE SONORO PARA REALIZAÇÃO DOS TESTES APÓS AS REFEIÇÕES TEMPO OBTENÇÃO DO RESULTADO: ATÉ 5 SEGUNDOS			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 68,97	Valor Unit.: 68,80	Total Item: 1.376,00
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 14,20	Total: 426,00
Item: 125	Unidade: ROLO	Marca: DESCARBOX	Modelo:
Descrição: LENÇOL DE PAPEL HOSPITALAR 70CM X 50M			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 14,22	Valor Unit.: 14,20	Total Item: 426,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 108 Lance: 5,60	Total: 224,00
Item: 126	Unidade: CAIXA	Marca: DESCARBOX	Modelo:



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: COLETOR PERFURO CORTANTE 7 LITROS

Quantidade: 40 Val. Ref.: 7,41 Valor Unit.: 5,60 Total Item: 224,00

ALPHAMED COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA 34.351.642/0001-57 9.000,00

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 099 Lance: 90,00 **Total: 9.000,00**

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: EQUIPLEX Modelo: CX C/200

Descrição: AGUA BIDESTILADA 10 ML

Quantidade: 100 Val. Ref.: 192,00 Valor Unit.: 90,00 Total Item: 9.000,00

CSMED PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES LTDA 42.587.791/0001-48 145.348,64

LOTE 4 Quant.: 1 Num: 012 Lance: 7,30 **Total: 730,00**

Item: 4 Unidade: CAIXA Marca: TKL Modelo: 13X4,5

Descrição: AGULHA DESCARTAVÉL ESTÉRIL 13 X 4,5 CAIXA C/ 100 UNIDADE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 11,37 Valor Unit.: 7,30 Total Item: 730,00

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 098 Lance: 7,30 **Total: 1.460,00**

Item: 5 Unidade: CAIXA Marca: TKL Modelo: 25X7

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25 X 7 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 11,13 Valor Unit.: 7,30 Total Item: 1.460,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 7,30 **Total: 1.460,00**

Item: 6 Unidade: CAIXA Marca: TKL Modelo: 25X8

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL ESTÉRIL 25 X 8 CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 10,24 Valor Unit.: 7,30 Total Item: 1.460,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 047 Lance: 74,99 **Total: 4.499,40**

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: ADULTO

Descrição: APARELHO DE PRESSAO ADULTO

Quantidade: 60 Val. Ref.: 95,42 Valor Unit.: 74,99 Total Item: 4.499,40

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 116 Lance: 74,29 **Total: 371,45**

Item: 13 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: Nº18

Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 18, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 83,00 Valor Unit.: 74,29 Total Item: 371,45

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 70,49 **Total: 7.049,00**

Item: 14 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: Nº20

Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 20, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 83,30 Valor Unit.: 70,49 Total Item: 7.049,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 70,19 **Total: 10.528,50**

Item: 15 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: Nº22

Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 22, CAIXA COM 100 UNIDADES.

Quantidade: 150 Val. Ref.: 82,70 Valor Unit.: 70,19 Total Item: 10.528,50



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 16	Quant.: 1	Num: 060	Lance: 78,00	Total: 11.700,00
Item: 16	Unidade: CAIXA	Marca: MEDIX	Modelo: N°24	
Descrição: CATETER INTRAVENOSO Nº 24, CAIXA COM 100 UNIDADES.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 85,07	Valor Unit.: 78,00	Total Item: 11.700,00	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 030	Lance: 1,10	Total: 1.100,00
Item: 17	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: NASAL	
Descrição: CATETER NASAL DE OXIGÊNIO TIPO ÓCULOS ADULTO.				
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 1,48	Valor Unit.: 1,10	Total Item: 1.100,00	
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 5,57	Total: 1.114,00
Item: 23	Unidade: UNIDADE	Marca: UROMED	Modelo: C/PRESERV	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO PARA PACIENTES INTERNADOS COM PRESERVATIVO.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,32	Valor Unit.: 5,57	Total Item: 1.114,00	
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 137	Lance: 4,53	Total: 1.132,50
Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDIX	Modelo: 2000ML	
Descrição: COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO: ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO, DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000ML, CONFECCIONADO EM MATERIAL APROPRIADO, COM ESCALA PARA MEDIR O FLUXO URINÁRIO, FUNDO ACHATADO PARA COMPLETO ESVAZIAMENTO DO COLETOR, EMBALADO INDIVIDUALMENTE EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO, CONSTANDO EXTERNAMENTE OS DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA REEMBALADO EM CAIXA COM 50 PEÇAS, BOLSA COLETORA 2000 ML COM ESCALAS DE GRADUAÇÃO PARA PEQUENOS E GRANDES VOLUMES, CONECTOR UNIVERSAL COM PONTO DE COLETA PARA AMOSTRA COM TAMPA PROTETORA, TUBO EXTENSOR, ALÇA DE SUSTENTAÇÃO, PINÇA CORTA FLUXO, APOIO PARA DEAMBULAÇÃO, VÁLVULA ANTI-REFLUXO E TUBO DE DRENAGEM.				
Quantidade: 250	Val. Ref.: 5,88	Valor Unit.: 4,53	Total Item: 1.132,50	
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 112	Lance: 60,59	Total: 18.177,00
Item: 25	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: HELENA	
Descrição: COMPRESSA CIRÚRGICA (CAMPO OPERATÓRIO) 45X50CM 04 CAMADAS COM CADARÇO, "ESTÉRIL", PACOTE COM 50 UNIDADES.				
Quantidade: 300	Val. Ref.: 77,12	Valor Unit.: 60,59	Total Item: 18.177,00	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 080	Lance: 0,48	Total: 19.200,00
Item: 26	Unidade: PACOTE	Marca: AMED	Modelo: LIVIA	
Descrição: COMPRESSAS DE GAZE HIDRÓFILA, ESTÉRIL, 7,5CM X 7,5CM, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS. PACOTES COM 10 UNIDADES.				
Quantidade: 40.000	Val. Ref.: 1,15	Valor Unit.: 0,48	Total Item: 19.200,00	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 110	Lance: 17,29	Total: 2.593,50
Item: 28	Unidade: UNIDADE	Marca: VENTCARE	Modelo: 250ML	
Descrição: COPO UMIDIFICADOR PARA CILINDRO DE OXIGÊNIO, CAPACIDADE DE 250 ML.				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 17,32	Valor Unit.: 17,29	Total Item: 2.593,50	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 068	Lance: 0,79	Total: 19.750,00
Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOMED	Modelo: MACRO	
Descrição: EQUIPO MACROGOTAS COM INJETOR LATERAL.				
Quantidade: 25.000	Val. Ref.: 1,56	Valor Unit.: 0,79	Total Item: 19.750,00	



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 33	Quant.: 1	Num: 141	Lance: 10,29	Total: 5.145,00
Item: 33	Unidade: PACOTE	Marca: MAXICOR	Modelo: 10X4,5	
Descrição: ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL BRANCO / FABRICADO COM TECIDO 100% ALGODÃO / TRATADO COM RESINAS ACRÍLICAS, ADESIVO À BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, BORRACHA NATURAL E RESINA / APIROGÊNICO / ACONDICIONADO EM CARRETEL E CAPA DE POLIETILENO / LACRADO COM INVÓLUCRO REFORÇADO / MEDIDAS 10CM X 4,5M.				
Quantidade: 500	Val. Ref.: 14,56	Valor Unit.: 10,29	Total Item: 5.145,00	
LOTE 37	Quant.: 1	Num: 143	Lance: 4,89	Total: 978,00
Item: 37	Unidade: ROLO	Marca: MASTERFIX	Modelo: 19x50	
Descrição: FITA CREPE HOSPITALAR / BRANCA / COM DORSO EM PAPEL CREPADO, SATURADO E ENVERNIZADO / CONFECCIONADA COM ADESIVO À BASE DE BORRACHA NATURAL E RESINAS / FACILMENTE RASGÁVEL À MÃO / TAM. MÍNIMO 18 MM X 50 M.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 4,98	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 978,00	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 124	Lance: 5,99	Total: 1.198,00
Item: 39	Unidade: ROLO	Marca: CREMER	Modelo: 50X10	
Descrição: FITA MICROPORE 50MMX10M, COR BRANCA.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 7,86	Valor Unit.: 5,99	Total Item: 1.198,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 047	Lance: 47,49	Total: 7.123,50
Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: HAOXI	Modelo: O2	
Descrição: FLUXÔMETRO PARA CILINDRO O ² .				
Quantidade: 150	Val. Ref.: 75,50	Valor Unit.: 47,49	Total Item: 7.123,50	
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 066	Lance: 15,99	Total: 3.198,00
Item: 49	Unidade: CAIXA	Marca: SR	Modelo: 03ML	
Descrição: SERINGA DE 03ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP SEM AGULHA C/100 UNIDADE.				
Quantidade: 200	Val. Ref.: 21,56	Valor Unit.: 15,99	Total Item: 3.198,00	
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 054	Lance: 0,75	Total: 13.500,00
Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDSONDA	Modelo: Nº12	
Descrição: SONDA URETRAL Nº 12.				
Quantidade: 18.000	Val. Ref.: 0,90	Valor Unit.: 0,75	Total Item: 13.500,00	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 027	Lance: 12,94	Total: 905,80
Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: MEDLEVENSOHN	Modelo: DIGITAL	
Descrição: TERMÔMETRO CLÍNICO DIGITAL.				
Quantidade: 70	Val. Ref.: 18,39	Valor Unit.: 12,94	Total Item: 905,80	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 083	Lance: 140,99	Total: 2.114,85
Item: 75	Unidade: UNIDADE	Marca: MULTILASER	Modelo: HC-206	



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL AUTOMÁTICO DE BRAÇOMEDIÇÃO DE PRESSÃO ARTERIAL E FREQUÊNCIA CARDÍACA DETECÇÃO DE ARRITMIA CARDÍACA INDICADOR GRÁFICO DE NÍVEL DE HIPERTENSÃO MÉDIA AUTOMÁTICA DAS 3 ÚLTIMAS MEDIÇÕES 120 MEMÓRIAS DE MEDIÇÃO COM HORA E DATA TOTALMENTE AUTOMÁTICA MEDIÇÃO NO BRAÇO BOLSA PARA TRANSPORTE E PILHAS INCLUIDAS TAMANHO DA BRAÇADEIRA: 22-36CM DISPLAY: LCD MEMÓRIA: 120 MEDIÇÕES DIMENSÕES MÍNIMAS: 140X98X48MM (CXLXA): FONTE DE ALIMENTAÇÃO: 4 PILHAS ALCALINAS AAA (1,5 V)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 141,16 **Valor Unit.: 140,99** Total Item: 2.114,85

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 100 Lance: 17,79 **Total: 1.779,00**

Item: 84 Unidade: PACOTE Marca: MAXICOR Modelo: ADULTO

Descrição: ELETRODO ECG ADULTO DESCARTAVEL C/ 50 UND

Quantidade: 100 Val. Ref.: 24,46 **Valor Unit.: 17,79** Total Item: 1.779,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 059 Lance: 1,37 **Total: 1.370,00**

Item: 86 Unidade: UNIDADE Marca: NUTRIMED Modelo: 300ML

Descrição: FRASCO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL: FRASCO PARA DIETA ENTERAL, TRANSPARENTE, CAPACIDADE 300ML, GRADUADO NOS DOIS LADOS A CADA 50ML CRESCENTE E DECRESCENTE).

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 1,45 **Valor Unit.: 1,37** Total Item: 1.370,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 064 Lance: 603,99 **Total: 3.623,94**

Item: 120 Unidade: PACOTE Marca: INSTRAMED Modelo: ADULTO

Descrição: PÁS PARA DESFRIBILADOR ADULTO DE ACOMPANHAMENTO COM INSTRAMED - COM DUAS UNIDADES.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 604,29 **Valor Unit.: 603,99** Total Item: 3.623,94

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 140 Lance: 84,99 **Total: 1.699,80**

Item: 122 Unidade: UNIDADE Marca: WINNER MED Modelo: DEDO

Descrição: OXÍMETRO. - TIPO DEDO, PROJETADO PARA MEDIR A SATURAÇÃO DE OXIGÊNIO NO SANGUE ARTERIAL (SPO2) E PULSAÇÃO EM ADULTOS E CRIANÇAS, ALIMENTAÇÃO PILHA. GARANTIA DE 1 ANO. GARANTIA DO INMETRO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 117,33 **Valor Unit.: 84,99** Total Item: 1.699,80

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 30,79 **Total: 1.847,40**

Item: 124 Unidade: UNIDADE Marca: DERMA-CURE Modelo: 10X2X9,14

Descrição: BOTA DE UNNA 10,2 CM X 9,14 M

Quantidade: 60 Val. Ref.: 30,89 **Valor Unit.: 30,79** Total Item: 1.847,40

JN DIAGNOSTICA LTDA **13.513.088/0001-97** **29.057,00**

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 068 Lance: 15,50 **Total: 1.550,00**

Item: 7 Unidade: ROLO Marca: NEVOA Modelo: S/M

Descrição: ALGODÃO 500G.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 19,83 **Valor Unit.: 15,50** Total Item: 1.550,00

LOTE 20 Quant.: 1 Num: 101 Lance: 0,26 **Total: 5.200,00**

Item: 20 Unidade: UNIDADE Marca: JPROLAB Modelo: S/M

Descrição: COLETOR UNIVERSAL PARA EXAMES LABORATORIAIS COM PÁ.

Quantidade: 20.000 Val. Ref.: 0,84 **Valor Unit.: 0,26** Total Item: 5.200,00

LOTE 21 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 0,50 **Total: 75,00**



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 21	Unidade: UNIDADE	Marca: SARAPLAST	Modelo: S/M
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL FEMININO PARA EXAMES LABORATORIAIS.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,77	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 75,00
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 0,50	Total: 75,00
Item: 22	Unidade: UNIDADE	Marca: SARAPLAST	Modelo: S/M
Descrição: COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO PARA EXAMES LABORATORIAIS.			
Quantidade: 150	Val. Ref.: 0,75	Valor Unit.: 0,50	Total Item: 75,00
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 16,00	Total: 1.600,00
Item: 27	Unidade: PACOTE	Marca: CLIN	Modelo: S/M
Descrição: COMPRESSAS DE GAZE HIDROFILA, NAO ESTERIL, 7,5CM X 7,5CM, 8 CAMADAS E 5 DOBRAS, 13 FIOS - PACOTES COM 500 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 24,15	Valor Unit.: 16,00	Total Item: 1.600,00
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 38,00	Total: 380,00
Item: 32	Unidade: PACOTE	Marca: KOLPLAST	Modelo: S/M
Descrição: ESCOVA CERVICAL ESTÉRIL GINECOLÓGICA, PACOTE COM 100 UNIDADES.			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 40,99	Valor Unit.: 38,00	Total Item: 380,00
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 088 Lance: 1,90	Total: 570,00
Item: 34	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: S/M
Descrição: ESPÉCULO ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAMANHO G, LUBRIFICADO.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 2,43	Valor Unit.: 1,90	Total Item: 570,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 1,40	Total: 700,00
Item: 35	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: S/M
Descrição: ESPÉCULO ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAMANHO M, LUBRIFICADO.			
Quantidade: 500	Val. Ref.: 1,65	Valor Unit.: 1,40	Total Item: 700,00
LOTE 36	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 1,35	Total: 405,00
Item: 36	Unidade: UNIDADE	Marca: KOLPLAST	Modelo: S/M
Descrição: ESPÉCULO ESTÉRIL DESCARTÁVEL TAMANHO P, LUBRIFICADO.			
Quantidade: 300	Val. Ref.: 1,57	Valor Unit.: 1,35	Total Item: 405,00
LOTE 38	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 3,00	Total: 1.800,00
Item: 38	Unidade: ROLO	Marca: MAXICOR	Modelo: S/M
Descrição: FITA MICROPORE 25MMX10M, COR BRANCA.			
Quantidade: 600	Val. Ref.: 5,27	Valor Unit.: 3,00	Total Item: 1.800,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 45,00	Total: 1.125,00
Item: 61	Unidade: UNIDADE	Marca: VITALGOLD	Modelo: S/M
Descrição: MÁSCARA LARÍNGEA TAMANHO Nº 5.0.			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 68,83	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 1.125,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 52,00	Total: 312,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 71	Unidade: PACOTE	Marca: LEMGRUBER	Modelo: S/M
Descrição: TUBO DE LÁTEX Nº 203 15 METROS.			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 61,99	Valor Unit.: 52,00	Total Item: 312,00
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 135 Lance: 146,00	Total: 876,00
Item: 76	Unidade: PACOTE	Marca: KINNER	Modelo: SM
Descrição: Tubo de Silicone nº 203 - Autoclavável 15 metros - Tubo de Silicone Autoclavável com 15 metros - 203 - 6x10mm / c/ 15 metros			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 148,12	Valor Unit.: 146,00	Total Item: 876,00
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 067 Lance: 110,00	Total: 550,00
Item: 79	Unidade: LITRO	Marca: RIOQUIMICA	Modelo: S/M
Descrição: TINTURA DE BENJOIM 20%-1000 ML			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 141,83	Valor Unit.: 110,00	Total Item: 550,00
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 089 Lance: 55,00	Total: 1.320,00
Item: 81	Unidade: LITRO	Marca: VIC	Modelo: S/M
Descrição: P.V. P. I. DEGERMANTE "IODOPOLVIDONA 10%" (SOLUÇÃO DEGERMANTE) 1L.			
Quantidade: 24	Val. Ref.: 85,75	Valor Unit.: 55,00	Total Item: 1.320,00
LOTE 91	Quant.: 1	Num: 091 Lance: 37,50	Total: 375,00
Item: 91	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: S/M
Descrição: FIO DE SUTURA DE NYLON 2.0 C/ 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,80	Valor Unit.: 37,50	Total Item: 375,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 014 Lance: 38,90	Total: 389,00
Item: 92	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: S/M
Descrição: FIO DE SUTURA DE NYLON 3.0 C/ 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 45,57	Valor Unit.: 38,90	Total Item: 389,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 45,00	Total: 450,00
Item: 93	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: S/M
Descrição: FIO DE SUTURA DE NYLON 4.0 C/ 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 46,08	Valor Unit.: 45,00	Total Item: 450,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 44,00	Total: 440,00
Item: 94	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: S/M
Descrição: FIO DE SUTURA DE NYLON 5.0 C/ 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 44,85	Valor Unit.: 44,00	Total Item: 440,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 083 Lance: 54,00	Total: 540,00
Item: 95	Unidade: CAIXA	Marca: PROCARE	Modelo: S/M
Descrição: FIO DE SUTURA DE NYLON 6.0 C/ 24 UNIDADES			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 54,93	Valor Unit.: 54,00	Total Item: 540,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 095 Lance: 14,00	Total: 700,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Item: 96	Unidade: UNIDADE	Marca: PROTEC	Modelo: S/M
Descrição: MASCARA DA ALTA CONCENTRACAO ADULTO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 15,50	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 700,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 077 Lance: 200,00	Total: 1.000,00
Item: 106	Unidade: UNIDADE	Marca: DELLAMED	Modelo: S/M
Descrição: ANDADOR IDOSO 3X1, FIXO, ARTICULADO E MÓVEL, ALUMÍNIO ARTICULADO DOBRÁVELESTRUTURA EM ALUMÍNIO COM BARRA CENTRAL EM AÇO E PONTEIRA COM VENTOSA DE BORRACHA, APOIO DE MÃO EMBORRACHADODIMENSÕES MÍNIMAS: 36CM DE COMPRIMENTO, 50CM DE LARGURA E 76CM DE ALTURA.			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 201,26	Valor Unit.: 200,00	Total Item: 1.000,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 145 Lance: 3,50	Total: 175,00
Item: 108	Unidade: UNIDADE	Marca: GLOBAL	Modelo: S/M
Descrição: TUBOS DE ANÁLISE LABORATORIAL TUBO DE ENSAIO COM TAMPA DE ROSCA DIMENSÕES: 16 X 150MM (DIÂMETRO X ALTURA)CAPACIDADE MÍNIMA 21 MLESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS- FABRICADO EM VIDRO NEUTRO- DIÂMETRO EXTERNO COM TOLERÂNCIA DE + OU - 0,5 MM- TAMPA FABRICADA EM BAQUELITE COM SEPTO- AUTOCLAVÁVEL A 121°C- POSSUI ÓTIMA RESISTÊNCIA MECÂNICA E TÉRMICA			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 3,56	Valor Unit.: 3,50	Total Item: 175,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 079 Lance: 263,00	Total: 7.890,00
Item: 112	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: S/M
Descrição: PINÇA HARTMANN JACARÉ 9CM.			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 264,08	Valor Unit.: 263,00	Total Item: 7.890,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 28,00	Total: 560,00
Item: 114	Unidade: UNIDADE	Marca: ABC	Modelo: S/M
Descrição: PINCA HEMOSTATICA RETA, EM ACO INOXIDAVEL , 12 CM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 33,45	Valor Unit.: 28,00	Total Item: 560,00
SALVI E LOPES E CIA LTDA		82.478.140/0001-34	5.936,37
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 042 Lance: 4,79	Total: 479,00
Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: JPROLAB	Modelo: Almotolia transparente bico reto com tampa 250 ml.
Descrição: ALMOTOLIA TRANSPARENTE BICO RETO COM TAMPA 250 ML.			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 4,87	Valor Unit.: 4,79	Total Item: 479,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 120 Lance: 33,34	Total: 1.200,24
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: VICPHARMA	Modelo: Álcool iodado 1 litro.
Descrição: ÁLCOOL IODADO 1 LITRO.			
Quantidade: 36	Val. Ref.: 33,60	Valor Unit.: 33,34	Total Item: 1.200,24
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 26,39	Total: 263,90
Item: 12	Unidade: UNIDADE	Marca: SOLIDOR	Modelo: Cânula de traqueostomia adulto: estéril descartável



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: CÂNULA DE TRAQUEOSTOMIA ADULTO: ESTÉRIL DESCARTÁVEL CONFECCIONADA EM 37PVC, ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE COMPOSTA POR CÂNULA EXTERNA COM BALÃO DE BAIXA PRESSÃO CÂNULA INTERIOR E TAMPA DE VEDAÇÃO, LINHA RADIOPACA ASAS PARA FIXAÇÃO COM IMPRESSÃO DO CALIBRE EM LOCAL VISÍVEL, COM GRAVAÇÃO INDELÉVEL DE FÁCIL MANUSEIO QUE NÃO CAUSE TRAUMATISMO TRAQUEAL E MANDRIL COM PONTA ARREDONDADA GUARNIÇÃO DE INSUFLAÇÃO UNIVERSAL PARA SERINGAS CALIBRE 6,0, ESTÉRIL EMBALADO EM MATERIAL QUE PROMOVA BARREIRA MICROBIANA E ABERTURA ASSÉPTICA A APRESENTAÇÃO DO PRODUTO DEVERA OBEDECER A LEGISLAÇÃO ATUAL VIGENTE.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 26,39 **Valor Unit.: 26,39** Total Item: 263,90

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 10,99 **Total: 109,90**

Item: 42 Unidade: FRASCO Marca: CRALPLAST Modelo: Fixador celular spray 100 ml (citológico).

Descrição: FIXADOR CELULAR SPRAY 100 ML (CITOLÓGICO).

Quantidade: 10 Val. Ref.: 12,30 **Valor Unit.: 10,99** Total Item: 109,90

LOTE 70 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 1,19 **Total: 14,28**

Item: 70 Unidade: UNIDADE Marca: INJEX Modelo: Three way, torneira descartável 3 vias, estéril (e

Descrição: THREE WAY, TORNEIRA DESCARTÁVEL 3 VIAS, ESTÉRIL (ESTERILIZADO POR ÓXIDO DE ETILENO), POSSUI TAMPA PROTETORA, APIROGÊNICO, FABRICADA EM POLIETILENO E POLICARBONATO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 45,95 **Valor Unit.: 1,19** Total Item: 14,28

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 138 Lance: 5,73 **Total: 85,95**

Item: 72 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo endotraqueal nº 7.0 com cuff.

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.0 COM CUFF.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5,73 **Valor Unit.: 5,73** Total Item: 85,95

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 145 Lance: 5,68 **Total: 113,60**

Item: 73 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo endotraqueal nº 7.5 com cuff.

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 7.5 COM CUFF.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 5,68 **Valor Unit.: 5,68** Total Item: 113,60

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 5,79 **Total: 86,85**

Item: 77 Unidade: UNIDADE Marca: SOLIDOR Modelo: Tubo endotraqueal nº 8,5 com cuff.

Descrição: TUBO ENDOTRAQUEAL Nº 8,5 COM CUFF.

Quantidade: 15 Val. Ref.: 5,79 **Valor Unit.: 5,79** Total Item: 86,85

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 5,94 **Total: 594,00**

Item: 87 Unidade: UNIDADE Marca: BIOBASE Modelo: Equipo fotossensível

Descrição: Equipo Fotossensível

Quantidade: 100 Val. Ref.: 5,95 **Valor Unit.: 5,94** Total Item: 594,00

LOTE 97 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 9,45 **Total: 189,00**

Item: 97 Unidade: UNIDADE Marca: MEDIX Modelo: Filtro hmf ou hepa

Descrição: FILTRO HMEF OU HEPA



MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG

Quantidade: 20 Val. Ref.: 9,45 **Valor Unit.: 9,45** Total Item: 189,00

LOTE 100 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 43,61 **Total: 654,15**

Item: 100 Unidade: UNIDADE Marca: P.A. MED - FIT0101 Modelo: Trena antropométrica fita métrica corporal retrátil

Descrição: TRENA ANTROPOMÉTRICA FITA MÉTRICA CORPORAL RETRÁTIL IMC 1,5M? TRENA COM FITA DE FIBRA DE VIDRO INELÁSTICA E MALEÁVEL? CÁLCULO DE IMC E REFERÊNCIA DE NORMALIDADE? MEDIDA VISUAL DE RISCO PARA DCV ATRAVÉS DE CIRCUNFERÊNCIA ABDOMINAL? REFERÊNCIA DE RISCO PARA DCV? INFORMAÇÃO VISUAL DE LADO MASCULINO E LADO FEMININO DA FITA? RETRAÇÃO AUTOMÁTICA? TRAVA DE FIXAÇÃO DA FITA

Quantidade: 15 Val. Ref.: 43,61 **Valor Unit.: 43,61** Total Item: 654,15

LOTE 103 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 6,19 **Total: 123,80**

Item: 103 Unidade: UNIDADE Marca: VONDER Modelo: FITA MÉTRICA 1,5 M - 1,50 metros, Material - 95% P

Descrição: FITA MÉTRICA 1,5 M - 1,50 metros, Material - 95% Poliéster - 5% Fibra de Vidro. Cores

Quantidade: 20 Val. Ref.: 6,19 **Valor Unit.: 6,19** Total Item: 123,80

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 63,90 **Total: 1.278,00**

Item: 107 Unidade: UNIDADE Marca: INDAIA Modelo: Bengala t bastão alumínio com regulagem de altura

Descrição: BENGALA T BASTÃO ALUMÍNIO COM REGULAGEM DE ALTURA - COMPOSIÇÃO: - ALUMÍNIO ESTRUTURAL ANODIZAÇÃO FOSCA APOIO DE MÃO PP PONTEIRA 7/8" LONGA.A MANOPLA É FABRICADA EM MATERIAL PP (POLIPROPILENO) REGULAGEM DA ALTURA: ENTRE - 76CM - 99CM AJUSTE A ALTURA ATRAVÉS DE UM PINO-MOLA EXISTENTE EM CADA TUBO INFERIOR.

Quantidade: 20 Val. Ref.: 63,91 **Valor Unit.: 63,90** Total Item: 1.278,00

LOTE 117 Quant.: 1 Num: 078 Lance: 24,79 **Total: 743,70**

Item: 117 Unidade: UNIDADE Marca: CASSIFLEX Modelo: Tesoura iris reta 12 cm confeccionada em aço inoxi

Descrição: TESOURA IRIS RETA 12 CM CONFECCIONADA EM AÇO INOXIDÁVEL

Quantidade: 30 Val. Ref.: 24,83 **Valor Unit.: 24,79** Total Item: 743,70

BRASIL DEVICES EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI 34.680.592/0001-51 18.274,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 74,00 **Total: 1.480,00**

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: PREMIUM Modelo: BR-20D ADULTO

Descrição: APARELHO DE PRESSAO (ESFIGNOMANOMETRO) ADULTO OBESO, ANERIODE, ADULTO, BRACADEIRA CONFECCIONADA EM TECIDO ANTIALERGICO E COM FECHO EM VELCRO

Quantidade: 20 Val. Ref.: 99,95 **Valor Unit.: 74,00** Total Item: 1.480,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 720,00 **Total: 14.400,00**

Item: 85 Unidade: UNIDADE Marca: LEPU Modelo: PC-66B

Descrição: Oxímetro de Pulso portátil e recarregável com um sensor de dedo adulto com cabo de no mínimo 1,20 m de comprimento, conexão de sensor padrão Nellcor, com memória interna para armazenamento para mais de 100 horas de dados, com capa de proteção

Quantidade: 20 Val. Ref.: 824,33 **Valor Unit.: 720,00** Total Item: 14.400,00

LOTE 102 Quant.: 1 Num: 050 Lance: 399,00 **Total: 2.394,00**

Item: 102 Unidade: UNIDADE Marca: AUDIX Modelo: LITE PLUS



**MUNICÍPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: OTOSCÓPIO COM TRANSMISSÃO DA LUZ POR FIBRA ÓPTICA, SEM OBSTRUÇÕES, SEM REFLEXOS E SEM AQUECIMENTO.P - OTOSCÓPIO COM TRANSMISSÃO DA LUZ POR FIBRA ÓPTICA , SEM OBSTRUÇÕES, SEM REFLEXOS E SEM AQUECIMENTO.PARA DIAGNÓSTICOS MÉDICOS, INDICADO PARA AVALIAR TANTOA PARTE INTERNA QUANTO A PARTE EXTERNA DO OUVIDO ILUMINAÇÃO BRANCA (QUANDO COMPARADO COM LÂMPADAS HALÓGENAS) E DE ALTO BRILHO, COM EXCELENTE NITIDEZ DE IMAGEM LEVECOMPACTO E ERGONÔMICO, OFERECE ALTA PERFORMANCE E MAIOR RESISTÊNCIA CONEXÃO PARA PERA DE INSUFLAÇÃO,POSSIBILITA AVALIAR A MOBILIDADE DA MEMBRANA TIMPÂNICA (PER OPCIONALNÃO INCLUSA) ESPÉCULOS DISPONÍVEIS EM DIVERSOS TAMCANHO E MODELOS FÁCIL SUBSTITUIÇÃO DA LÂMPDA XENON CABO EM METAL COM REVESTIMENTO REFORÇADO CONVENIENTE CLIP QUE PROPORCIONA DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO AO SER FIXADO NO BOLSO ACIONAMENTO ATRAVÉS DE BOTÃO LIGA/DESLIGA INTEGRADO ALIMENTAÇÃO ATRAVÉS DE 2 PILHAS ALCALINAS TIPO AA NÃO COM TÊM LÁTEX."

Quantidade: 6 Val. Ref.: 400,13 Valor Unit.: 399,00 Total Item: 2.394,00

SK LAB DIAGNOSTICOS 46.792.997/0001-60 1.930,00

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 14,50 **Total: 580,00**

Item: 29 Unidade: ROLO Marca: STOPPER Modelo: STOPPER

Descrição: CURATIVO ADESIVO POS PUNCAO - ROLO C/ 500 UNIDADES

Quantidade: 40 Val. Ref.: 19,73 Valor Unit.: 14,50 Total Item: 580,00

LOTE 123 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 2,70 **Total: 1.350,00**

Item: 123 Unidade: UNIDADE Marca: ANAPOLIS Modelo: ANAPOLIS

Descrição: CAPOTE - CAPOTE DESCARTÁVEL TNT, COM MANGA LONGA, FABRICADO EM POLIPROPILENO, QUE POSSUA TIRAS PARA AMARRAÇÃO NO PESCOÇO E CINTURA, ELÁSTICO NO PUNHO, DESCARTÁVEL, NÃO REUTILIZÁVEL.

Quantidade: 500 Val. Ref.: 2,71 Valor Unit.: 2,70 Total Item: 1.350,00

MAT MED HOSPITALAR LTDA - ME 02.305.767/0001-54 9.120,00

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 036 Lance: 45,60 **Total: 9.120,00**

Item: 40 Unidade: CAIXA Marca: ROCHE Modelo: ROCHE

Descrição: FITA PARA GLICEMIA COMPATÍVEL COM O APARELHO DA MARCA ACCUCHECK, CAIXA COM 50 UNIDADES.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 75,08 Valor Unit.: 45,60 Total Item: 9.120,00

ABASANTOS DISTRIBUIDORA LTDA 23.359.559/0001-08 42.980,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 037 Lance: 16,99 **Total: 16.990,00**

Item: 45 Unidade: PACOTE Marca: KIFRAL GOLD Modelo: G

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAM. G, COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 24,86 Valor Unit.: 16,99 Total Item: 16.990,00

LOTE 46 Quant.: 1 Num: 034 Lance: 16,99 **Total: 16.990,00**

Item: 46 Unidade: PACOTE Marca: KIFRAL GOLD Modelo: M

Descrição: FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAM. M, COM NO MÍNIMO 8 UNIDADES.

Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 25,45 Valor Unit.: 16,99 Total Item: 16.990,00

LOTE 53 Quant.: 1 Num: 128 Lance: 0,75 **Total: 4.500,00**

Item: 53 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: N° 08

Descrição: SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 08.

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 0,89 Valor Unit.: 0,75 Total Item: 4.500,00



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 54 Quant.: 1 Num: 061 Lance: 0,75 **Total: 4.500,00**

Item: 54 Unidade: UNIDADE Marca: MARKMED Modelo: N° 10

Descrição: SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N° 10.

Quantidade: 6.000 Val. Ref.: 0,91 **Valor Unit.: 0,75** Total Item: 4.500,00

DELTA SHOP - DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA **19.316.524/0001-14** **9.077,90**

LOTE 47 Quant.: 1 Num: 086 Lance: 26,10 **Total: 2.610,00**

Item: 47 Unidade: CAIXA Marca: 2l Modelo: BIOLOGICAL TEST

Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO (PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO À VAPOR COM 10 UNIDADES) COMPATÍVEL COM APARELHOS BIOMECH E CRISTÓFOLI.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 37,99 **Valor Unit.: 26,10** Total Item: 2.610,00

LOTE 83 Quant.: 1 Num: 091 Lance: 129,95 **Total: 259,90**

Item: 83 Unidade: KIT Marca: NEURO TECNOLOGIA Modelo: ELETRODO

Descrição: ELETRODO DE MEMBRO CARDIOCLIP COLORIDO ADULTO C/ 4 UND

Quantidade: 2 Val. Ref.: 135,63 **Valor Unit.: 129,95** Total Item: 259,90

LOTE 113 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 408,00 **Total: 4.080,00**

Item: 113 Unidade: UNIDADE Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: PINÇA HARTMANN JACARÉ 20-25 CM - MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL PARA RETIRADA DE DIU

Quantidade: 10 Val. Ref.: 408,40 **Valor Unit.: 408,00** Total Item: 4.080,00

LOTE 116 Quant.: 1 Num: 120 Lance: 16,45 **Total: 329,00**

Item: 116 Unidade: UNIDADE Marca: WELDON Modelo: RICHARDS

Descrição: PINÇA ANATÔMICA DENTE DE RATO - EM AÇO INOXIDAVEL, PINÇA ANATOMICA COM DENTE DE RATO - EM AÇO INOXIDAVEL, COM FORMA RETA, COM COMPRIMENTO DE 16 CM

Quantidade: 20 Val. Ref.: 16,49 **Valor Unit.: 16,45** Total Item: 329,00

LOTE 118 Quant.: 1 Num: 041 Lance: 257,80 **Total: 1.289,00**

Item: 118 Unidade: KIT Marca: SORRI BAURRU Modelo: ESTENCIÔMETRO

Descrição: ESTESIÔMETRO - KIT DE TESTE DE SENSIBILIDADE COM 7 PEÇAS - CONJUNTO DE MONOFILAMENTOS DE SEMMES-WEINSTEN (ESTESIÔMETRO)

Quantidade: 5 Val. Ref.: 257,84 **Valor Unit.: 257,80** Total Item: 1.289,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 031 Lance: 102,00 **Total: 510,00**

Item: 119 Unidade: UNIDADE Marca: MOR Modelo: 34 LITROS

Descrição: CAIXA TÉRMICA, FABRICADA EM POLIPROPILENO INJETADO (PARTE INTERNA E EXTERNA), ISOLAMENTO EM ISOPOR. COM TAMPA E ALÇA RESISTENTES EM POLIPROPILENO. CAPACIDADE APROXIMADA: 34 LITROS. DIMENSÕES INTERNAS APROXIMADAS (CXLXA): 39,5 CM X 27,5 CM X 34 CM.

Quantidade: 5 Val. Ref.: 102,06 **Valor Unit.: 102,00** Total Item: 510,00

NUTRIMINAS COMÉCIO DE NUTRIÇÕES DIETETICAS E MATERIAIS HOSPITALARES **22.218.845/0001-90** **11.330,00**

LOTE 48 Quant.: 1 Num: 065 Lance: 14,80 **Total: 1.480,00**

Item: 48 Unidade: CAIXA Marca: DESCAR PACK Modelo: COD 000025729 RMS 10330660103



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

Descrição: SERINGA DE 01 ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA BICO SLIP SEM AGULHA C/100 UNIDADE.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 21,73 **Valor Unit.: 14,80** Total Item: 1.480,00

LOTE 50 Quant.: 1 Num: 027 Lance: 17,00 **Total: 850,00**

Item: 50 Unidade: CAIXA Marca: DESCAR PACK Modelo: COD 000025731 RMS 10330660103

Descrição: SERINGA DE 05ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP SEM AGULHA C/100 UNIDADE.

Quantidade: 50 Val. Ref.: 25,40 **Valor Unit.: 17,00** Total Item: 850,00

LOTE 52 Quant.: 1 Num: 054 Lance: 45,00 **Total: 9.000,00**

Item: 52 Unidade: CAIXA Marca: DESCAR PACK Modelo: COD 000025733 RMS 10330660103.

Descrição: SERINGA DE 20ML DESC. ESTÉRIL, ATÓXICA, APIROGÊNICA, BICO SLIP, SEM AGULHA C/100 UNIDADE.

Quantidade: 200 Val. Ref.: 68,04 **Valor Unit.: 45,00** Total Item: 9.000,00

AUTOMX SOLUÇÕES EIRÉLI - ME **19.031.878/0001-12** **1.890,00**

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 69,00 **Total: 690,00**

Item: 69 Unidade: UNIDADE Marca: Infrared thermometer Modelo: GW100

Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO PARA TESTA.

Quantidade: 10 Val. Ref.: 89,60 **Valor Unit.: 69,00** Total Item: 690,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 006 Lance: 60,00 **Total: 1.200,00**

Item: 109 Unidade: UNIDADE Marca: AUTOM Modelo: ATM TDMM2

Descrição: TERMÔMETRO PARA CAIXA TÉRMICA - TERMÔMETRO DIGITAL COM SENSOR EXTERNO E ALARME REGISTRO DA TEMPERATURA MÁXIMA E MÍNIMA DO PERÍODO MENSURAÇÃO DA TEMPERATURA INTERNA E EXTERNA ALARME PARA TEMPERATURA PROGRAMADA CABO DE APROX. 1,80M VISOR DE LCD DE FÁCIL VISUALIZAÇÃO SUPORTE REFRÁTIL PARA POSICIONAMENTO EM SUPERFÍCIES PLANA E FIXAÇÃO EM PAREDES FAIXA DE TEMPERATURA INTERNA: -20°C A 50°C FAIXA DE TEMPERATURA EXTERNA: -50°C A 70°C DIMENSÕES MINIMAS: 110 X 70 X 20 MM ALIMENTAÇÃO: 1 PILHA 1,5 TIPO AAA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 88,12 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 1.200,00

K.C.R.S. COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI - EPP **21.971.041/0001-03** **7.560,00**

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 083 Lance: 1.260,00 **Total: 7.560,00**

Item: 104 Unidade: UNIDADE Marca: LIDER Modelo: P200C

Descrição: BALANÇA ANTROPOMÉTRICA DIGITAL ADULTO - MODO DE OPERAÇÃO DIGITAL CAPACIDADE DE ATÉ 200 KG DEVIDAMENTE AFERIDA PELO IPEM E HOMOLOGADA PELO INMETRO.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.417,50 **Valor Unit.: 1.260,00** Total Item: 7.560,00

PMI BRASIL IMPORTADORA E EXPORTADORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA **41.932.099/0001-47** **2.175,00**

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 87,00 **Total: 2.175,00**

Item: 110 Unidade: UNIDADE Marca: MULTILASER Modelo: HC024

Descrição: BALANÇA CORPORAL DIGITAL - PESO ATÉ 180 KG AÇÃO AUTOMÁTICA, APENAS SUBIR PARA LIGAR DISPLAY EM LED COM FÁCIL VISUALIZAÇÃO DOS NÚMEROS ULTRA FINA, RESISTENTE

Quantidade: 25 Val. Ref.: 87,88 **Valor Unit.: 87,00** Total Item: 2.175,00

MIZA MOVEIS LTDA **46.021.706/0001-30** **4.941,00**



**MUNICIPIO DE CORREGO FUNDO
CÓRREGO FUNDO-MG**

LOTE 111	Quant.: 1	Num: 034	Lance: 549,00	Total: 4.941,00
Item: 111	Unidade: UNIDADE	Marca: ZIRICO MOVEIS	Modelo: CABECEIRA	
Descrição: "Mesa Cabeceira Fechada Com Rodízios Gaveta e Porta Dimensões e padrões:? 1 Gaveta? 1 Prateleira interna totalmente em pintura epóxi? Pés com RodíziosDimensões externas aproximadas:? Comprimento: 0,45 cm? Largura: 0,40 cm? Altura: 0,80 m"				
Quantidade: 9	Val. Ref.: 665,93	Valor Unit.: 549,00	Total Item: 4.941,00	

MEMBRO DE APOIO FRANCIELLE GERALDA VELOSO

MEMBRO JAIR CÂMARA RODRIGUES

MEMBRO DE APOIO MARLI DO CARMO DE FARIA

PREGOEIRO: LUÍS HENRIQUE RODRIGUES